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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82421504S

2. Data e Regjistrimit 21/12/2018
3. Emri i Subjektit NTU INTERNATIONAL
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Këshilla biznesi dhe aktivitete këshilluese të menaxhimit. 
Shërbime inxhinierike brenda fushave të inxhinierisë dhe 
ndërtimit. Aktivitete këshillimore dhe të lidhura me projektin 
ose aktivitete të tjera të parashikuara.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Durres Durres  DURRES Lagjja 3, Rruga Egnatia, Zona 
Kadastrale 8514, Godina me nr. 4/543/Nd-N6, Vol. 37,38, 
perballe Tatim-Taksave 

Lars Bentzen8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  15/11/2018            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: NTU INTERNATIONAL

E-Mail:  doraninagalliu@hotmail.com 
Telefon: 0694013036  

12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë NTU INTERNATIONAL A/S
15. Forma ligjore SHPK
16. Kapitali 500.000,00
17. Data e themelimit 01/12/2007
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
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20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 
huaj

20.1  Afati i emërimit 

Lars Bentzen

               Nga:  01/12/2007            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-043858-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096501-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.01.2019 për ndryshimin e 
adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit të degës së shoqërisë së huaj dhe hapjen e një 
adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Zona Kadastrale 8270, Godina me nr. Pasurie 2/827+1-20, 
Ap.20, Kati 5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Egnatia, Zona Kadastrale 8514, Godina me nr. 4/543/Nd-N6, Vol. 
37,38, perballe Tatim-Taksave;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Egnatia, me nr.pasurie 3/383 dhe Zonë Kadastrale 8514;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292476-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8FD407-E41C-499D-B2B6-56E68B314BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF46762D-2386-496A-816D-5C4FA2669C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF46762D-2386-496A-816D-5C4FA2669C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4B505F-D8E8-497D-9548-78517071C55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806E6B41-3623-4336-AAC9-7B9DABCFA3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806E6B41-3623-4336-AAC9-7B9DABCFA3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B4457F-CE48-4C51-BE4D-BE2A397B7281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B4457F-CE48-4C51-BE4D-BE2A397B7281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487BC7CC-AD26-421B-8A87-E760DE713F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487BC7CC-AD26-421B-8A87-E760DE713F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786BC10A-FCCB-48E5-8B44-32A76567406B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA35970B-3E16-4890-9417-394C8B535CFC
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-532775-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.06.2020 per emerimin e 
ekspertit  Meri Lika dhe Fatmir Kastrati  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569371-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577050-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.07.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Zona Kadastrale 8270, Godina me nr. Pasurie 2/827+1-20, Ap.20, Kati 5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756862-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C82B2B9-9BCD-4FFF-A2FA-2922367238A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F194E2FB-7BB0-4496-ADA5-34803F7418F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CFA412-3786-4D89-970A-EBCE563260C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF344C64-7A14-4BB0-9C4F-56DC3E6586C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A7571D-91BF-48C0-8785-9DC33723B400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7746DB5F-4EEF-4EB8-A5F7-286BF29A12E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBD0C5E-F0E0-4743-8293-6256DA8FF415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47388B40-BEF4-46A3-9E32-AEC2236A7DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D5E46B-69F0-4C0D-B737-B0815D9383E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7744D7DA-A5E4-4B2F-8EFA-8033ED38F8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E757450-DDBD-457F-842F-F4AB876377A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E757450-DDBD-457F-842F-F4AB876377A1
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919726-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga  data  10.05.2022. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-940455-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

Datë:29/12/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BD20B7-9D0B-4CAC-A47F-2B72F4EA34FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E47AE8F-FCAA-4B2F-AA29-41644976B444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE7294D-12FE-442E-8606-9A1EE3677E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD4F2B5-6037-4C34-8AAE-D0955FF582F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA94C019-64B5-4136-BF8B-AFF42085EDCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF63F45-5C5B-4CA5-AE7B-07EF99391A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D9AC09-809F-4180-B77D-3980BA183DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25995A15-3529-4782-8715-5C0EDB22B39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33E2666-777B-4806-8739-94C15B69D8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39F88E8-32BC-4919-88EC-D40B19B5A209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39F88E8-32BC-4919-88EC-D40B19B5A209

